



در گزیده خوانی این هفته «فرهیختگان» از نشریات دانشجویی می‌خوانید

استقبال از ورودی‌های جدید با فرش قرمز نشریات

با اعلام نتایج کنکور ارشد، تمامی متقاضیان ورودی نو به دانشگاه، وضعیت خود را متوجه شدند و آنهایی که پذیرفته شدند، یحتمل جمعیت کنیشرشان عزم ثبت‌نام کرده و بسیاری تا الان درگیر کلاس‌های درسی هم شده‌اند. به همین جهت، طبق رویکرد هرساله نشریات دانشجویی، نسخه‌های پاییزی آنها به استقبال از دانشجویان ورودی سال جاری می‌روند و مخاطب خود را آنها قرار می‌دهند. البته در همین ماه مهر پاییز ۱۴۰۰، خبر خاص دیگری هم از حوزه نشریات دانشجویی بود؛ مراسم اختتامیه چهارمین و پنجمین جشنواره نشریات دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی با شعار «قلم، عقلانیت انقلابی، اخلاق اسلامی، پیشرفت» که دارای بخش‌های آثار برتر، نشریات برتر و بخش ویژه بود، در واحد علوم و تحقیقات برگزار شد و از میان بیش از ۱۱ هزار اثر ارسال شده، درنهایت از ۱۱۳ دانشجو به‌عنوان نفرات برتر تقدیر به‌عمل آمد. این هفته نگاهی به نشریات دانشجویی که با نگاه خود به استقبال دانشجویان جدیدالورود رفته‌اند داشتیم که می‌توانید در گزیده‌خوانی «فرهیختگان»، خودتان هم آنها را بخوانید. شما دانشجویان دانشگاه‌های آزاد اسلامی سراسر کشور می‌توانید نشریات منتشرشده خود را جهت استفاده در بخش گزیده‌خوانی هفتگی نشریات روزنامه «فرهیختگان»، به ادمین کانال نیمکت خبر (@nimkat_khabar) ارسال کنید.

آخ جون سیب‌زمینی

شماره ۱۰ نشریه «زردنویس» دانشگاه فردوسی مشهد، نگاهی انتقادی به دانشگاه و دانشجویان داشته و در استقبال دانشجویان، با طراحی جذاب و طرح جلد و صفحات جالبش، کنایه را هم به کار گرفته، که اصلش همان طرح جلدش است که عنوان یکی از مطالب این شماره از نشریه را هم با خود دارد؛ «آخ جون سیب‌زمینی!»، که نویسنده آن، عده افراد پیگیر اتفاقات دانشگاه را بین ۵۰۰ تا ۸۰۰ نفر از ۲۸ هزار دانشجوی دانشگاه فردوسی می‌شمارد که همان‌ها هم در همه فعالیت‌ها حضور دارند و روی صحبتش را با ورودی‌های جدیدی می‌داند که دانشگاه را ندیده‌اند و به آنها می‌گوید دانشگاه وای درس و مشق و نمره، دنیای دیگری هم دارد که همان دنیایی است که با آن اقتصاد و سیاست و فرهنگ جامعه ساخته می‌شود و این را اضافه می‌کند که باید تلاش کنند تا جزء آن عده کثیر ذکرشده در ابتدا نباشند. بعضی دانشگاه‌ها و شاید بسیاری از آنها، قضا و جریاناتی دارند که ورودی‌های هرسال را هم درگیر خود می‌کنند و دانشگاه فردوسی هم از جمله این دانشگاه‌ها است که مساله ساخت مجسمه حکیم ابوالقاسم فردوسی مدت‌هاست اتفاقات طنز و تلخ متعددی را رقم زده و این نشریه هم برای دانشجویان جدید به آن پرداخته است و خواسته فعلاً که خبری از حضور دانشجو‌ها در دانشگاه‌ها نیست، آنها را از این مساله هم

بی‌خبر نگذارد. اما در یادداشت دیگری از این نشریه با عنوان «مجهز به سلاح تبیین»، در ابتدا این‌طور می‌خوانیم: «در دنیای امروز که دنیای جریان‌سازی‌هاست، رسانه عنصر تأثیرگذار بر اراده، اندیشه و باورهای مردم است. در جهان امروز دیگر صرف داشتن یک پیش، منش و زبانی برای بیان کافی نیست، بلکه برای ایجاد اثرگذاری بیشتر باید از زبان رسانه استفاده کنیم. شاید به همین علت باشد که سواد رسانه‌ای بر همگان واجب است.» در ادامه نویسنده با ذکر اینکه حضرت موسی (ع) در آیات ۲۷ و ۲۸ سوره طه از خداوند خواسته از زبانش گره بکشاند تا سخنش را بفهمند، از آن این‌طور تعبیر کرده که درواقع حضرت موسی (ع) از خداوند طلب قدرت رسانه‌ای آن دوران را داشت تا سخنان ایشان بیشترین اثر را بر قرو و مصریان بگذارد، و به این صورت ادامه می‌دهد که رسانه در عصر امروز ما نیز به زبان و بیان خاص خود نیاز دارد و به همین دلیل رهبر معظم انقلاب در سخنرانی کوتاه خود در روز اربعین حسینی به این موضوع ورود پیدا کردند. نویسنده همچنین معتقد است ابزار و تجهیزات میدان تبیین و روشنگری در رسانه‌های امروزی درواقع مجموعه‌ای از مهارت‌های فنی، گفت‌مان رسانه، جریان‌سازی رسانه و... است که دانشجوی ایرانی و معتقد به آرمان‌های انقلاب و با روحیه حق‌طلبی و روشنگری، برای اثرگذاری حداکثری باید از آنها استفاده کند.



قوای پشتاز

شماره ۲۸ گاه‌نامه «صداء» که خود را نشریه رسمی دختران انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه امیرکبیر (عضو دفتر تحکیم وحدت) معرفی می‌کند هم تماماً به دانشجویان ورودی دانشگاه اختصاص دارد و ابتدا نگاهی به تیسر مطالب آن می‌اندازیم: «راهی که بود، راهی که هست»؛ «مجازی» ۷۳۹۹۹۹۹۹ «قوای پشتاز»؛ «دنیای امیرکبیر»؛ «شب امتحانی»؛ «صدای تو»؛ «رفیق اجباری دوست‌داشتنی»؛ «بر مدار تعادل»؛ «پشت‌پرده امیرکبیر»؛ «یک روز عادی در دانشگاه»؛ و «آنچه گذشت، تقدیم شما». این نشریه هم در مطالبش از تشکیلات خود حرف زده که «راهی که بود، راهی که هست...» این نقش را برعهده گرفته است. یکی از نقاط مشترک بسیاری از نشریاتی که برای دانشجویان جدیدالورود منتشر شده‌اند، پرداختن به بحث یا تقابل دانشگاه‌های ضروری و مجازی است و هرکس از نگاه‌های متفاوت یا دارای شباهت‌هایی به این موضوع می‌پردازد. مطالبی که قصد پرداختن بیشتر به آن را داریم، «قوای پشتاز» است و می‌خواهیم بخش‌هایی از آن را اینجا بیاوریم. در بند اول متن، نویسنده آن را در قالب سوالات پیش می‌برد؛ سوالاتی از قبیل دانشجوی به چه معناست؟ کسی که به دنبال کسب دانش است؟! آیا تنها علم‌آموزی و بسنده کردن به دروسی که در دانشگاه تدریس می‌شود، کافی است؟ آیا شناخته شدن من به‌عنوان یک نخبه علمی برای جامعه و انقلاب بس است؟ قبل از اینکه شروع به کسب علم کنیم، بهتر است از خود

شماره ۴۱ نشریه «سحر» انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه علامه طباطبایی (ره)، که البته این شماره را خود، ویژه‌نورودی‌ها ذکر کرده، سبک و سیاق کلی طراحی خود را تقریباً حفظ کرده، اگرچه باتوجه به نکته‌ای که سابقاً ذکر شد، سعی کرده در گرافیک مطالب خود تغییر ایجاد کرده و نشریه را در کل جذاب‌تر کند. تصویر بخشی از سردر دانشگاه، طرح جلد را به خود اختصاص داده است و این نشریه هم در صفحه دوم خود به معرفی کامل نشریه و تیم آن پرداخته و در ادامه هم فهرست را تنظیم کرده است. در اولین مطلب، نشریه لغت‌نامه‌ای را برای دانشجویان ورودی جدید تدارک دیده که تحت عنوان «لغت‌نامه دانشجویی» این لغات را تعریف کرده: «دانشگاه، ورودی، جدید، حداقل، حد اکثر، واحد، کتاب دست‌دوم، جژه، اساتید مدعو، انتخاب واحد، دانش یار، استادیار، استادتمام، کلاس، واحدعمومی، واحدتخصصی، واحدانتخابی، دانشجو، خوابگاهی، ۲۰ ریدادداشت «یاد باد آن روزگار...» هم نویسنده خاطراتی از دوران دانشجویی خود را نقل کرده و سعی در انتقال احساسات موجود داشته است. در مطلبی دیگر که عنوان اقتباسی «کار باید تشکیلاتی باشد، ارادار، نگارنده با این مقدمه که «همه‌ما در جامعه براساس عضویت در گروه‌های مختلف، دارای هویت‌های اجتماعی متفاوت هستیم» و دانشجویان جدید دانشگاه



کار باید تشکیلاتی باشد

شماره ۴۱ نشریه «سحر» انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه علامه طباطبایی (ره)، که البته این شماره را خود، ویژه‌نورودی‌ها ذکر کرده، سبک و سیاق کلی طراحی خود را تقریباً حفظ کرده، اگرچه باتوجه به نکته‌ای که سابقاً ذکر شد، سعی کرده در گرافیک مطالب خود تغییر ایجاد کرده و نشریه را در کل جذاب‌تر کند. تصویر بخشی از سردر دانشگاه، طرح جلد را به خود اختصاص داده است و این نشریه هم در صفحه دوم خود به معرفی کامل نشریه و تیم آن پرداخته و در ادامه هم فهرست را تنظیم کرده است. در اولین مطلب، نشریه لغت‌نامه‌ای را برای دانشجویان ورودی جدید تدارک دیده که تحت عنوان «لغت‌نامه دانشجویی» این لغات را تعریف کرده: «دانشگاه، ورودی، جدید، حداقل، حد اکثر، واحد، کتاب دست‌دوم، جژه، اساتید مدعو، انتخاب واحد، دانش یار، استادیار، استادتمام، کلاس، واحدعمومی، واحدتخصصی، واحدانتخابی، دانشجو، خوابگاهی، ۲۰ ریدادداشت «یاد باد آن روزگار...» هم نویسنده خاطراتی از دوران دانشجویی خود را نقل کرده و سعی در انتقال احساسات موجود داشته است. در مطلبی دیگر که عنوان اقتباسی «کار باید تشکیلاتی باشد، ارادار، نگارنده با این مقدمه که «همه‌ما در جامعه براساس عضویت در گروه‌های مختلف، دارای هویت‌های اجتماعی متفاوت هستیم» و دانشجویان جدید دانشگاه



صدای نخبگان، نگاه جوانان FARHIKHTEGANDAILY
www.fdn.ir
@farhikhtegandaily

فرهنگستان
سایت روزنامه
www.FARHIKHTEGANDAILY.com

فرهنگستان
سازمان آگهی‌های روزنامه
Advertisement's Organization
تلفن: ۰۲۱-۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸
فکس: ۰۲۱-۶۶۳۴۸۰۱۷
ایمیل: a66348018@gmail.com

شرکت تعاونی مسکن کارکنان
دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن به شماره ثبت ۲۶۳
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول
بدینوسیله از کلیه اعضا نمایندگان قانونی اعضا دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول برای سال مالی منتهی به ۹۹/۱۲/۳۰ که رأس ساعت ۱۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۰ در محل رودهن بلوار امام خمینی به سمت تهران خ ملاصدراخ چمران سالن ورزشی امام علی (ع) تشکیل می‌گردد حضور به‌هم رسانند. توجه: نمایندگان اعضا باید حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ انتشار این آگهی از ساعت ۸ الی ۱۶ به همراه عضو اعطاکننده نمایندگی با در دست داشتن مدارک عضویت تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر گردند. متقاضیان کاندیداتوری سمت هیات‌مدیره و بازرسی می‌بایست حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ انتشار این آگهی از ساعت ۸ الی ۱۶ با در دست داشتن مدارک لازم در دفتر تعاونی ثبت‌نام به‌عمل آورند. مدارک موردنیاز جهت کاندیداتوری سمت بازرسی و هیات‌مدیره: ۱- فرم ثبت‌نام ۲- کپی شناسنامه و کارت ملی ۳- گواهی عدم سوءسابقه ۴- کپی مدرک تحصیلی مرتبط ۵- گواهی پایان خدمت نظام وظیفه عمومی یا معافیت لازم به‌ذکر است جهت شرکت در جلسه مجمع، به همراه داشتن کارت عضویت الزامی است در غیر این صورت همراه داشتن کارت ملی و اصل برگ سهام و در صورت داشتن وکالت‌نامه اصل، وکالت‌نامه الزامی می‌باشد. دستور جلسه: ۱- بررسی و تصویب گزارش هیات‌مدیره و بازرسان در خصوص عملکرد سال مالی ۱۳۹۹-۲۰ تصویب صورت‌های مالی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰- تصویب بودجه سال مالی ۱۴۰۰- اخراج افرادی که سرمایه‌مصور را تانیده‌نموده‌اند براساس ماده ۱۳ قانون بخش تعاون ۵- تصمیم‌گیری در خصوص کلیه موضوعات مرتبط با زمین، بنیاد و شهرداری ۶- تصمیم‌گیری در خصوص دعای شرکت ۷- انتخاب هیات‌مدیره برای دوره سه‌ساله ۸- انتخاب بازرسان قانونی برای سال مالی منتهی به روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های تعاونی ۱۱- استماع دفاعیات برخی از اعضایی که به موجب مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ از تعاونی اخراج گردیده‌اند. تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۲۹

هیات‌مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن

تاسیس شرکت سهامی خاص توسعه خدمات سلامت تحول‌گرا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۷ به شماره ثبت ۵۸۵۲۱۶ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۴۳۹۹۱۸ ثبت و امضادیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: طراحی و تولید، تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی، خرید، فروش، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز علوم پزشکی، ایجاد و احداث شعبه در ایران برگزاری و شرکت در نمایشگاه‌های تخصصی و عمومی داخلی شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، پس از اخذ مجوزهای لازم بنا به ضرورت مدیریت و اجرای شیوه‌های مختلف درمانی در بیمارستان‌ها، درمانگاه‌ها و بخش‌های خصوصی و دولتی مرتبط با علوم پزشکی تولید، خرید و فروش، واردات، صادرات انواع گرناول، کامیابند، مواد اولیه و محصولات پلیمری سنتزی، زیست تخریب، گیاهی و نانو مورد مصرف در صنایع پزشکی، تولیدی، دارویی، غذایی و... مطالعه، پژوهش، امکان‌سنجی، تحقیق، ارائه خدمات آزمایشگاهی، پشتیبانی، طراحی و اجرای کلیه پروژه‌های مرتبط با صنایع پزشکی، تولیدی، دارویی، غذایی به‌صورت مستقل و یا مشترک با شرکت‌های داخلی و خارجی، دانشگاه‌ها، مراکز علمی و تحقیقاتی، علوم پزشکی و سایر مراکز مرتبط در داخل و یا خارج از کشور طبق قوانین جاری، انجام کلیه معاملات مجاز مربوط به‌طور کلی و جزئی، شرکت در کلیه مناقصات، مزایده‌ها، عقد قرارداد با شرکت‌ها، نهاده‌ها و سازمان‌های دولتی و یا خصوصی، حضور در کلیه نمایشگاه‌های بین‌المللی و برپایی نمایشگاه، همایش، سمینار در داخل و یا خارج کشور، سرمایه‌گذاری، مشارکت، مدیریت و اجرای کلیه طرح‌های مرتبط با صنایع پزشکی، تولیدی، دارویی، غذایی و اعطای نمایندگی تمامی موارد یاد شده بالا به متقاضیان طبق ضوابط و قوانین جاری همکاری با نهادهای اجرایی علمی و پژوهشی در زمینه ارزیابی و بازنگری و اجرای طرح‌ها و برنامه‌های مربوط به امور تحقیقات و پژوهشی علوم پزشکی، انجام فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی جهت فعال‌سازی مراکز ارائه‌دهنده خدمات مرتبط با سرطان در عرصه مراقبت‌های حمایتی و تسکینی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله کوی نصر، خیابان فروزانفر، بزرگراه جلال آل احمد، پلاک ۱۳۹، طبقه اول کدپستی ۱۴۴۶۶۶۷۴۵ شعب شعبه یک تهران به شناسه ملی: ۱۴۰۱۰۴۳۹۹۲۲۰۴۰۱ نشانی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله کوی نصر، خیابان فروزانفر، بزرگراه جلال آل احمد، پلاک ۱۳۹، طبقه دوم کدپستی ۱۴۴۶۶۶۷۴۵۳ آقای داود نیکی به سمت مدیر شعبه شعبه یک تهران سرمایه‌شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن بی‌نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۱۳۶/۱۵۰۷۰۴۰۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۴ نزد بانک سپه شعبه شهرآز تهران با کد ۱۵۰۷۰۴۰۷ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می‌باشد. اعضای هیات‌مدیره آقای داود نیکی به شماره ملی ۰۰۴۸۶۲۳۵۹۸ به سمت مدیرعامل (خارج از هیات‌مدیره) به مدت ۲ سال آقای محمد جهانگیری به شماره ملی ۰۹۳۶۲۲۰۲۴۴ به سمت نایب‌رئیس هیات‌مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیات‌مدیره به مدت ۲ سال آقای رحمت‌اله جعفری به شماره ملی ۱۲۳۹۸۸۰۹۱۱ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال هیات‌مدیره به مدت ۲ سال آقای نوراحمد لطیفی به شماره ملی ۳۶۷۳۳۹۷۱۶ به سمت رئیس هیات‌مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیات‌مدیره به مدت ۲ سال دارندگان اعضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، قراردادها عقود اسلرامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضاء دو امضا از اعضای رئیس هیات‌مدیره، نایب‌رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای مهدی دهنو به شماره ملی ۰۰۶۵۱۹۱۴۵۵ به سمت بازرس علی‌البدل به مدت ۲ سال آقای رحمت‌اله جعفری به شماره ملی ۱۲۳۹۸۸۰۹۱۱ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۱۰۵۱۷)